P r o c e s s o  n º .  2 8 2 4 / 2 0 2 0  –  2 º  T . A .  a o  C o n t r a t o  n º .  0 5 / 2 0 2 1

 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ORIGINAL DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA SÉTIMA REGIÃO E GREEN4T
SOLUÇÕES TI LTDA.

Pelo presente instrumento particular, as partes contratantes celebram o SEGUNDO TERMO
ADITIVO ao Contrato nº 05/2021, que tem por objeto as mudanças de endereço da
empresa e do CNPJ, referente ao Processo Administrativo nº 2824/2020, com fundamento no
artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

PARTES

CONTRATANTE - O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SÉTIMA
REGIÃO, com sede na Avenida Santos Dumont nº. 3.384, nesta capital, CEP 60.150-162,
inscrito no CNPJ sob o nº. 03.235.270/0001-70, neste ato representado por sua Diretora Geral,
Sra. NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, portadora do CPF n° 223.935.523-91 e
RG n° 09598980 – SSP-CE.

CONTRATADA – GREEN4T SOLUÇÕES TI LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 03.698.620/0002-15, estabelecida na Avenida Fabio Eduardo Ramos
Esquivel, 2.100, Galpão C, Bairro Canhema, cidade/UF Diadema/SP, CEP 099.41-202, e-
mail cadastro.barueri@green4t.com, telefone(s): (011) 4410-4380, aqui legalmente
representada por MARCIO JOSÉ MARTIN, portador do CPF nº 180.275.368-04 e RG nº
26847319 – SSP-SP, e ROGÉRIO TAKASHI FUJIMOTO, portador do CPF nº
213.026.138-80 e RG 25622574 - SSP-SP.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Ficam alterados o endereço da empresa GREEN4T
SOLUÇÕES TI LTDA. da “Avenida Fabio Eduardo Ramos Esquivel, 2.100, Galpão C,
Bairro Canhema, Diadema/SP, CEP 099.41-202” para “Avenida Gupe, 10.767, Galpão
03, Bairro Jardim Belval, Barueri/SP, CEP 06.422-120”, bem como o CNPJ que antes era
“03.698.620/0002-15” e passa a ser “03.698.620/0005-68”.

CLÁUSULA SEGUNDA - Continuam em vigor todas as demais cláusulas e condições
pactuadas na avença original.

P r o c e s s o  n º .  2 8 2 4 / 2 0 2 0  –  2 º  T . A .  a o  C o n t r a t o  n º .  0 5 / 2 0 2 1

 2

Fortaleza, (data da última assinatura digital).

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
DIRETORA-GERAL DO TRT-7ª REGIÃO

CONTRATANTE

MARCIO JOSÉ MARTIN
REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

ROGÉRIO TAKASHI FUJIMOTO
REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

MARCIO JOSE

MARTIN:180275

36804

Digitally signed by

MARCIO JOSE

MARTIN:18027536804

Date: 2022.05.18 13:35:36

-03'00'

ROGERIO TAKASHI

FUJIMOTO:213026

13880

Assinado de forma digital

por ROGERIO TAKASHI

FUJIMOTO:21302613880

Dados: 2022.05.18 18:11:28

-03'00'

NEIARA SAO

THIAGO CYSNE

FROTA:140081

Assinado de forma digital por

NEIARA SAO THIAGO CYSNE

FROTA:140081

Dados: 2022.05.24 14:11:40

-03'00'

		2022-05-25T16:28:23-0300
	HENRIQUE JORGE DE SOUZA REIS